
ZARZĄDZENIE NR 26.2022 
WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 19 maja 2022 r. 

zmieniające uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI.261.2021 z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu na 2022 rok,  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości: 56 957 471,17 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 44 517 874,01 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie: 12 439 597,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości:  59 992 485,48 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 43 221 661,87 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 16 770 823,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 6 i 6a”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Golub-Dobrzyń 
 
 

Marek Ryłowicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2022 r. poz.583 i poz. 1005 
2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2021 r., poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1236, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270; z 2022 r. poz.583 i poz. 655 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F9860DF-661B-4456-AC99-545456D4213E. Podpisany Strona 1



 

 

 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 750 164,44 0,00 142,54 750 306,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

570 330,00 0,00 0,00 570 330,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 734,44 0,00 142,54 56 876,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

1 634,44 0,00 142,54 1 776,98 

855   Rodzina 8 866 156,00 0,00 178 968,00 9 045 124,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 196 643,00 0,00 178 968,00 4 375 611,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 196 643,00 0,00 178 968,00 4 375 611,00 

bieżące razem: 44 338 763,47 0,00 179 110,54 44 517 874,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 465 195,00 0,00 0,00 2 465 195,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 12 439 597,16 0,00 0,00 12 439 597,16 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26.2022

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 19 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F9860DF-661B-4456-AC99-545456D4213E. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

5 785 547,16 0,00 0,00 5 785 547,16 

 

Ogółem: 56 778 360,63 0,00 179 110,54 56 957 471,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

8 250 742,16 0,00 0,00 8 250 742,16 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F9860DF-661B-4456-AC99-545456D4213E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 478 065,04 6 392 165,04 5 403 794,04 4 576 404,64 827 389,40 0,00 418 041,00 570 330,00 0,00 0,00 85 900,00 85 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142,54 142,54 142,54 0,00 142,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 478 207,58 6 392 307,58 5 403 936,58 4 576 404,64 827 531,94 0,00 418 041,00 570 330,00 0,00 0,00 85 900,00 85 900,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 56 734,44 56 734,44 56 734,44 48 700,00 8 034,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142,54 142,54 142,54 0,00 142,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 876,98 56 876,98 56 876,98 48 700,00 8 176,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 371,47 6 371,47 6 371,47 0,00 6 371,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142,54 142,54 142,54 0,00 142,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 514,01 6 514,01 6 514,01 0,00 6 514,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 937 549,16 17 419 703,41 14 604 992,35 11 744 977,00 2 860 015,35 1 536 925,00 525 040,00 752 746,06 0,00 0,00 517 845,75 517 845,75 390 712,85 0,00 0,00

zmniejszenie -41 413,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 413,25 -41 413,25 -41 413,25 0,00 0,00

zwiększenie 41 413,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 413,25 41 413,25 41 413,25 0,00 0,00

po zmianach 17 937 549,16 17 419 703,41 14 604 992,35 11 744 977,00 2 860 015,35 1 536 925,00 525 040,00 752 746,06 0,00 0,00 517 845,75 517 845,75 390 712,85 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 459 145,37 9 975 924,12 9 509 926,05 8 211 397,74 1 298 528,31 0,00 389 000,00 76 998,07 0,00 0,00 483 221,25 483 221,25 356 088,35 0,00 0,00

zmniejszenie -41 413,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 413,25 -41 413,25 -41 413,25 0,00 0,00

zwiększenie 41 413,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 413,25 41 413,25 41 413,25 0,00 0,00

po zmianach 10 459 145,37 9 975 924,12 9 509 926,05 8 211 397,74 1 298 528,31 0,00 389 000,00 76 998,07 0,00 0,00 483 221,25 483 221,25 356 088,35 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 344 088,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 088,35 344 088,35 344 088,35 0,00 0,00

zmniejszenie -41 413,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 413,25 -41 413,25 -41 413,25 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302 675,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 675,10 302 675,10 302 675,10 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 413,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 413,25 41 413,25 41 413,25 0,00 0,00

po zmianach 53 413,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 413,25 53 413,25 53 413,25 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 447 856,20 1 447 856,20 784,00 336,00 448,00 0,00 136 352,00 1 310 720,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 447 856,20 1 447 856,20 784,00 336,00 448,00 0,00 136 352,00 1 310 720,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 447 856,20 1 447 856,20 784,00 336,00 448,00 0,00 136 352,00 1 310 720,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 447 856,20 1 447 856,20 784,00 336,00 448,00 0,00 136 352,00 1 310 720,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 448,00 448,00 448,00 0,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 448,00 448,00 448,00 0,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 158 652,00 9 158 652,00 934 145,00 698 096,00 236 049,00 0,00 8 224 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -963,00 -963,00 -29,00 0,00 -29,00 0,00 -934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 179 931,00 179 931,00 666,00 0,00 666,00 0,00 179 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 337 620,00 9 337 620,00 934 782,00 698 096,00 236 686,00 0,00 8 402 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26.2022

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 19 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F9860DF-661B-4456-AC99-545456D4213E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4 196 643,00 4 196 643,00 13 803,00 13 789,00 14,00 0,00 4 182 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 178 968,00 178 968,00 637,00 0,00 637,00 0,00 178 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 375 611,00 4 375 611,00 14 440,00 13 789,00 651,00 0,00 4 361 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 4 182 840,00 4 182 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 182 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 178 331,00 178 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 361 171,00 4 361 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 361 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 637,00 637,00 637,00 0,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 651,00 651,00 651,00 0,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 963,00 963,00 29,00 0,00 29,00 0,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -963,00 -963,00 -29,00 0,00 -29,00 0,00 -934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 963,00 963,00 29,00 0,00 29,00 0,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 963,00 963,00 29,00 0,00 29,00 0,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 934,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -934,00 -934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 934,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 934,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 29,00 29,00 29,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29,00 -29,00 -29,00 0,00 -29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29,00 29,00 29,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29,00 29,00 29,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 59 813 374,94 43 042 551,33 26 953 863,94 18 165 669,64 8 788 194,30 1 781 925,00 11 212 966,13 2 633 796,26 0,00 460 000,00 16 770 823,61 16 770 823,61 6 961 429,34 0,00 0,00

zmniejszenie -42 616,25 -1 203,00 -269,00 0,00 -269,00 0,00 -934,00 0,00 0,00 0,00 -41 413,25 -41 413,25 -41 413,25 0,00 0,00

zwiększenie 221 726,79 180 313,54 1 048,54 0,00 1 048,54 0,00 179 265,00 0,00 0,00 0,00 41 413,25 41 413,25 41 413,25 0,00 0,00

po zmianach 59 992 485,48 43 221 661,87 26 954 643,48 18 165 669,64 8 788 973,84 1 781 925,00 11 391 297,13 2 633 796,26 0,00 460 000,00 16 770 823,61 16 770 823,61 6 961 429,34 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F9860DF-661B-4456-AC99-545456D4213E. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 8 809 193,00 178 968,00 8 988 161,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 196 643,00 178 968,00 4 375 611,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 196 643,00 178 968,00 4 375 611,00 

Razem: 10 380 911,51 178 968,00 10 559 879,51 

 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 26.2022

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 19 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F9860DF-661B-4456-AC99-545456D4213E. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 8 809 193,00 178 968,00 8 988 161,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 196 643,00 178 968,00 4 375 611,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 182 840,00 178 331,00 4 361 171,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14,00 637,00 651,00 

Razem: 10 380 911,51 178 968,00 10 559 879,51 

 

Załącznik Nr 6a do zarządzenia Nr 26.2022

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 19 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F9860DF-661B-4456-AC99-545456D4213E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem Nr 26.2022 z dnia  19 maja 2022 r. w budżecie na 2022 rok wprowadzono zmiany 
polegające na: 

1.Dochody, zwiększono plan o kwotę 179 110,54 zł: 

a) Dział 855 – Rodzina Dotacja od wojewody Kuj.-Pom. – z 
przeznaczeniem na realizację ustawy o 
pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 

178 968,00  zł 

b) Dział 750 – Administracja publiczna Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie – 
nadanie numeru PESEL 

142,54 zł 

2.Wydatki, zwiększono plan o kwotę 179 110,54 zł: 

a) Dział 855 - Rodzina Wprowadzono plan na wydatki związane 
z wypłatą pomocy państwa w 
wychowywaniu dzieci 

178 331,00 zł 

b) Dział 750 -Administracja publiczna  Zwiększono plan wydatków na zakup 
materiałów i wyposażenia – z Funduszu 
Pomocy Ukrainie 

142,54 zł 

b) Dział: 801, 853, 855 Dokonano przesunięć w ramach działów. 0,00 zł 

Powyższe zmiany nie mają wpływu na wynik finansowy. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F9860DF-661B-4456-AC99-545456D4213E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (4)


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6a
	Uzasadnienie

		2022-05-19T07:30:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




